
事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、弊社は下記のとおり事務所を移転することになりましたので、御案内 

申し上げます。 

今後とも倍旧の御指導御鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

株式会社農林漁業成長産業化支援機構 

代表取締役社長 光 増 安 弘 

記 

※移転に伴い、電話番号及びＦＡＸ番号も変わっておりますので、ご注意下さい。

【移 転 先】 

新 住 所  〒101-0062 

東京都千代田区神田駿河台三丁目２番地１ 

新御茶ノ水アーバントリニティビル２階 

新電話番号 03（6910）0742（代表） 

新 FAX番号 03（6910）0744 

【営業開始日】 

営業開始日  令和３年１１月１日（月） 


